
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_06 
 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž 
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jaroslav Němec – starosta města  
 
POVĚŘENÁ OSOBA: 
TIZZI engineering s.r.o. 
Se sídlem: Bílanská 1861, 767 01 Kroměříž 
IČO: 05107521 
Kontaktní osoby pověřené osoby: Josef Křeháček, Petra Kociánová 
Kontaktní e-mail: projekty@tizzien.cz 
 

V Kroměříži dne 16. 1. 2019 
 
Zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (06) k veřejné zakázce „ŠKOLA PRO 
VŠECHNY, VĚDA HROU“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (“zákon”). 
 
Dotaz č. 1 
V položkovém soupisu prací ZŠ U Sýpek  je v oddílu 766-truhlářské konstrukce uvedeno 
v řádku č.159 dodávka dveří vnitřních ……..povrchová úprava laminát CPL  na rozdíl od výpisu 
truhlářských výrobků , kde  je uvedeno , že dveře budou s povrchovou úpravou HPL . Jaká má 
být tedy jejich povrchová úprava ? 
 
Odpověď č. 1 
Dveře budou s úpravou HPL, pro nacenění použijte opravený rozpočet, je přílohou vysvětlení 
zadávací dokumentace_06. 
 
Dotaz č. 2 
V části rozpočtu označené jako elektroinstalace jsou položky bez číselného označení a 
s nulovým množstvím ( např.položky číslo 18, 31 50, 53, 59, 64, 71, 87, 109, 118, 121, 133………. 
v celkovém  rozpočtu ZŠ U Sýpek slepý , list „01 05 pol“  ) . Dle mého názoru se jedná pouze o 
název dílčí části oddílu , avšak i tento název má políčko pro vyplnění . Máme do tohoto políčka 
vyplnit součet položek této části soupisu  , nebo vyplnit nulu a nebo nevyplňovat vůbec ? 
 
Odpověď č. 2 
Ano, jedná se o dílčí části oddílu, kolonky nevyplňovat. 
 

 
 
 
 

…………………………………………………. 
za pověřenou osobu 
 



 

Přílohy: 

Část 1  

  

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně případných příloh jsou uveřejněny na Profilu zadavatele. 
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